
 
    
                       
 
            
 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

NA ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU ZADANOU mimo režim zákona o veřejných zakázkách  

 
 
Zadavatel: 
Název:   Městys Krucemburk 
Sídlo:   Náměstí Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk 
IČ:   00267716 
Oprávněná osoba:  Mgr. Otto Kohout, starosta městyse 
Kontaktní osoba: Jiří Novotný, IPI s.r.o., Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Kontaktní tel:  +420 739 049 484 
Kontaktní e-mail: capek@ipi.cz 
 
 

Vyhlašuje výběrové řízení na provedení stavebních prací v rámci veřejné zakázky s názvem: 

 

„VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY  

NA HORNÍ BUDOVĚ ZŠ KRUCEMBURK“ 

 
Předmět výběrového řízení: 
Jedná se o výměnu střešní krytiny na horní budově ZŠ Krucemburk se zachováním stávajícího krovu. 
Krytina na spodní budově je plechová, poplastovaná a červené barvy. Zadavatel požaduje obdobný 
materiál, tvar i barvu. 
 
Další specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v soupisu prací, který je nedílnou 
součástí Zadávací dokumentace. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 700 000 Kč bez DPH. 
 
Zadávací dokumentace: 

 
Zadávací dokumentace včetně příloh na předmětné zadávací řízení bude předána uchazečům na 
základě jejich písemné žádosti. Písemná žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být 
doručena na adresu nebo e-mail organizátora ( capek@ipi.cz ) veřejné zakázky, společnosti IPI s.r.o., 
Strojírenská 34, 591 01 Žďár nad Sázavou.  
 
 
Lhůty výběrového řízení: 
Vyhlášení výběrového řízení: 26.05.2016. 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem vyhlášení VŘ a končí 09.06.2016 v 15:00 hod. 
Realizace předmětu plnění této veřejné zakázky proběhne v termínu od 01.07.2016 do 31.08.2016. 
 
Hodnotící kritérium 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena, při dodržení podmínek v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
V Krucemburku dne 26.05.2016     Mgr. Otto Kohout, v.r. 

starosta městyse Krucemburk 

mailto:capek@ipi.cz
mailto:capek@ipi.cz

